



AIKUISTEN PERUSOPETUS MAAHANMUUTTAJILLE HAKU PÄÄTTYY 17.3.2026

LAAJUUS

27-111 kurssia

AJANKOHTA

17.8.2026

PAIKKA

Kälviä

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN

Hakuaika päättyy 17.3.2026

Tavoite

Aikuisten perusopetuksen AIPEn tavoitteena on suorittaa aikuisten perusopetuksen oppimäärä ja saada perusopetuksen päättötodistus. Aikuisten perusopetus sisältää kaksi vaihetta: alkuvaiheen ja päättövaiheen. Alkuvaiheeseen voi sisältyä tarvittaessa lukutaitovaihe.

Lukutaitovaihe: Lukutaitovaiheessa opiskellaan suomen kielen kirjoittamisen ja lukemisen perusteita. Lisäksi tutustutaan suomalaiseen kulttuuriin sekä opetellaan suomalaisessa yhteiskunnassa toimimisen taitoja. Lukutaitovaihe sisältää 27 kurssia.

Perusopetuksen alkuvaihe: Alkuvaiheessa opiskellaan peruskoulun 5.-6. luokkien sisältöjä. Alkuvaihe sisältää 38 kurssia. Alkuvaiheen aikana opiskellaan paljon suomen kieltä, vahvistetaan opiskelutaitoja ja saadaan valmiuksia tulevia opintoja varten.

Perusopetuksen päättövaihe: Päättövaiheessa opiskellaan peruskoulun 7.-9. luokkien sisältöjä. Päättövaihe sisältää 46 kurssia.

Päättövaiheen aikana opitaan elämässä ja yhteiskunnassa tarvittavia perustaitoja ja laajennetaan yleissivistystä. Päättövaihe antaa valmiudet ja kelpoisuuden toisen asteen opintoihin.

Opiskelijan siirtyminen vaiheesta toiseen on joustavaa ja yksilöllistä.

Opiskelu aikuisten perusopetuksessa on maksutonta.

Oppilaitos ei järjestä eikä maksa koulumatkoja. Opiskelijan täytyy selvittää mahdollisuus saada Kelan koulumatkatukea.

Keski-Pohjanmaan ammattiopiston aikuisten perusopetus on suunniteltu maahanmuuttaja taustaisille. Mikäli et kuulu tähän ryhmään, aikuisten perusopetusta tarjoaa myös Kokkolan aikuislukio.

Kohderyhmä

Voit hakea aikuisten perusopetuksen alkuvaiheeseen, jos olet vähintään 17-vuotias maahanmuuttaja (täytät 17 kuluvan vuoden aikana) ja tavoitteesi on saada perusopetuksen päättötodistus tai suorittaa osia peruskoulusta.

Voit hakea joko perusopetuksen alkuvaiheeseen tai päättövaiheeseen kielitaitosi ja opiskelunvalmiuksiesi mukaisesti.

Jos saat opiskelupaikan lukutaitovaiheen tai alkuvaiheen ryhmästä, voit jatkaa opiskelua päättövaiheen ryhmässä, kun suomen kielen taitosi, opiskelunvalmiutesi ja osaamisesi ovat riittävät.

Sisältö

- Lukutaitovaiheeseen kuuluu 23 pakollista kurssia ja vähintään 4 valinnaista kurssia, yhteensä 27 kurssia.
- Alkuvaiheeseen kuuluu 33 pakollista kurssia ja vähintään 5 valinnaista kurssia, yhteensä 38 kurssia.
- Päättövaiheeseen kuuluu 38 pakollista kurssia ja vähintään 8 valinnaista kurssia, yhteensä 46 kurssia.

Jokaiselle tehdään henkilökohtainen opiskelusuunnitelma (HOPS), jossa määritetään opiskelun tavoite, suoritettavat kurssit ja tarvittava tuki. Opiskelusuunnitelmassa otetaan huomioon aiemmin tehdyt opinnot ja osaaminen sekä opiskelijan elämäntilanne. Koulutus on päiväopiskelua.

Lisätietoja

HAKEUTUMINEN

Hakuaika 17.2-17.3.2026. Hakeutuminen suoraan oppilaitokseen oheisen linkin kautta.

Kun olet hakenut koulutukseen, sinut kutsutaan osaamisen kartoitukseen ja haastatteluun.

Osaamisen kartoitukseen ja haastatteluun osallistuminen on pakollinen.

Osaamisen kartoituksessa kartoitetaan esimerkiksi luku- ja kirjoitustaitoa, suomen kieltä, englantia ja matematiikkaa.

Osaamisen kartoitukseen sinun täytyy tuoda kaikki todistukset (myös erotodistukset) ja oppimissuunnitelmat aikaisemmista opinnoista sekä mahdollinen kotoutumissuunnitelma.

Osaamisen kartoitus ja haastattelu pidetään maaliskuussa 2026.

Valintatulos ilmoitetaan toukokuussa 2026

Alkuvaiheen koulutus alkaa 17.8.2026

Lisätietoja koulutuksesta:

Kirsi Mikkola, kirsi.mikkola(a)kpedu.fi, p. 044 725 0878

Elisa Märsylä, elisa.marsyla(a)kpedu.fi, p. 044 725 0893

Lisätietoa hakeutumisesta:

hakijapalvelut(a)kpedu.fi, p. 040 808 5010

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi
p. 040 808 5010